2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO/MARCAS L
3o TREINO - TURISMO

Practice (30:00 Time) started at 14:00:09

AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
30/06/2017 14:00 .

.
BN

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
2 1:34.525 +1.685 14:07:35.468 2 1:33.838 14:03:49.924
(27) A.FRANKENBERGER/R.LUPATINI 3 1:32.865 +0.025 14:09:08.333 3 1:37.664 +3.826 14:05:27.588
1 2:11.192 +39.425 14:12:11.328 4 1:32.840 14:10:41.173 4 1:35.856 +2.018 14:07:03.444
2 1:32.649 +0.882 14:13:43.977 5 1:33.300 +0.460 14:12:14.473 5 1:37.170 +3.332 14:08:40.614
p3 5:31.628 +3:59.861 14:19:15.605 6 1:33.370 +0.530 14:13:47.843 6 1:34.362 +0.524 14:10:14.976
4 2:12.613 +40.846 14:21:28.218 p7 5:29.254 +3:56.414 14:19:17.097 7 1:35.109 +1.271 14:11:50.085
5 1:32.020 +0.253 14:23:00.238 8 1:52.496 +19.656 14:21:09.593 8 1:34.097 +0.259 14:13:24.182
6 1:32.729 +0.962 14:24:32.967 9 1:41.811 +8.971 14:22:51.404
7 1:31.767 14:26:04.734 10 1:41.095 +8.255 14:24:32.499 (777) PAULO H. COSTA
8 1:32.847 +1.080 14:27:37.581 1 1:43.203 +10.363 14:26:15.702 1 1:42.091 +8.250 14:08:46.173
12 1:39.556 +6.716 14:27:55.258 2 1:35.331 +1.490 14:10:21.504
(98) L.Inowe/M.IMAGAVA 13 1:38.525 +5.685 14:29:33.783 3 1:35.364 +1.523 14:11:56.868
1 1:38.745 +6.854 14:20:37.108 14 1:38.398 +5.558 14:31:12.181 4 1:33.902 +0.061 14:13:30.770
2 1:31.891 14:22:08.999 p5 5:31.509 +3:57.668 14:19:02.279
(95) R.Bau/R.KOSTIN 6 1:38.233 +4.392 14:20:40.512
(123) 1 1:51.471 +18.368 14:02:04.355 7 1:34.335 +0.494 14:22:14.847
1 2:00.913 +28.394 14:05:49.818 2 1:38.685 +5.582 14:03:43.040 8 1:34.509 +0.668 14:23:49.356
2 1:48.689 +16.170 14:07:38.507 3 1:33.103 14:05:16.143 9 1:33.841 14:25:23.197
3 1:45.515 +12.996 14:09:24.022 4 1:33.562 +0.459 14:06:49.705 10 1:35.947 +2.106 14:26:59.144
4 1:33.190 +0.671 14:10:57.212 5 1:33.770 +0.667 14:08:23.475 1 1:35.412 +1.571 14:28:34.556
5 1:32.924 +0.405 14:12:30.136 6 1:35.052 +1.949 14:09:58.527 12 1:34.902 +1.061 14:30:09.458
6 1:32.519 14:14:02.655 7 1:33.248 +0.145 14:11:31.775 13 1:35.455 +1.614 14:31:44.913
8 1:33.577 +0.474 14:13:05.352
(9) ELBERTO ALVES p9 6:06.347 +4:33.244 14:19:11.699 (130) JOSE PEDERNEIRAS
1 1:49.471 +16.901 14:03:05.539 10 1:38.610 +5.507 14:20:50.309 1 1:45.382 +11.252 14:02:12.554
2 1:35.721 +3.151 14:04:41.260 1" 1:35.515 +2.412 14:22:25.824 2 1:36.000 +1.870 14:03:48.554
3 1:33.376 +0.806 14:06:14.636 12 1:33.352 +0.249 14:23:59.176 3 1:38.492 +4.362 14:05:27.046
4 1:33.541 +0.971 14:07:48.177 p13 5:16.351 +3:43.248 14:29:15.527 4 1:35.037 +0.907 14:07:02.083
5 1:33.799 +1.229 14:09:21.976 14 1:37.486 +4.383 14:30:53.013 5 1:35.892 +1.762 14:08:37.975
6 1:33.064 +0.494 14:10:55.040 6 1:37.474 +3.344 14:10:15.449
7 1:32.872 +0.302 14:12:27.912 (109) R.Franke/A.CONTI 7 1:35.268 +1.138 14:11:50.717
p8 7:06.317 +5:33.747 14:19:34.229 1 1:47.783 +14.162 14:04:43.769 8 1:34.611 +0.481 14:13:25.328
9 1:46.593 +14.023 14:21:20.822 2 1:34.490 +0.869 14:06:18.259 p9 5:47.851 +4:13.721 14:19:13.179
10 1:36.745 +4.175 14:22:57 567 3 1:34.901 +1.280 14:07:53.160 10 1:41.973 +7.843 14:20:55.152
11 1:54.831 +22.261 14:24:52.398 4 1:34.815 +1.194 14:09:27.975 1 1:35.146 +1.016 14:22:30.298
12 1:55.054 +22.484 14:26:47.452 5 1:34.821 +1.200 14:11:02.796 12 1:35.105 +0.975 14:24:05.403
13 1:32.570 14:28:20.022 p6 8:06.672 +6:33.051 14:19:09.468 13 1:34.301 +0.171 14:25:39.704
7 1:40.186 +6.565 14:20:49.654 14 1:34.130 14:27:13.834
(77) GEOVANE CIESIELSKI 8 1:35.415 +1.794 14:22:25.069 15 1:34.279 +0.149 14:28:48.113
1 1:47.073 +14.383 14:02:04.866 9 1:33.628 +0.007 14:23:58.697 16 1:34.540 +0.410 14:30:22.653
2 1:35.758 +3.068 14:03:40.624 10 1:35.252 +1.631 14:25:33.949
3 1:34.066 +1.376 14:05:14.690 " 1:35.628 +2.007 14:27:09.577 (75) M.ROMERA/W.Foncatti
4 1:34.888 +2.198 14:06:49.578 12 1:33.882 +0.261 14:28:43.459 1 1:43.820 +9.639 14:02:05.352
5 1:34.963 +2.273 14:08:24.541 13 1:34.440 +0.819 14:30:17.899 2 1:35.986 +1.805 14:03:41.338
6 1:34.453 +1.763 14:09:58.994 14 1:33.621 14:31:51.520 3 1:34.181 14:05:15.519
7 1:33.672 +0.982 14:11:32.666 4 1:44.362 +10.181 14:06:59.881
8 1:33.717 +1.027 14:13:06.383 (46) M.CORDEIRO/J.Bueno p5 6:00.752 +4:26.571 14:13:00.633
p9 6:11.802 +4:39.112 14:19:18.185 1 1:38.030 +4.333 14:02:26.238 p6 6:56.395 +5:21.214 14:19:56.028
10 1:42.383 +9.693 14:21:00.568 2 1:35.494 +1.797 14:04:01.732 p7 3:46.999 +2:12.818 14:23:43.027
1 1:33.494 +0.804 14:22:34.062 3 1:34.696 +0.999 14:05:36.428 8 1:39.492 +5.311 14:25:22.519
12 1:32.690 14:24:06.752 4 1:34.659 +0.962 14:07:11.087
5 1:33.762 +0.065 14:08:44.849 (0) ADRIANO BARBOSA
(19) Caio/ADRIANO BOTELHO 6 1:35.358 +1.661 14:10:20.207 1 1:40.388 +6.073 14:04:15.267
1 1:47.110 +14.332 14:02:03.714 7 1:34.049 +0.352 14:11:54.256 2 1:35.393 +1.078 14:05:50.660
p2 7:23.828 +5:51.050 14:09:27.542 8 1:34.385 +0.688 14:13:28.641 3 1:34.315 14:07:24.975
p3 2:42.157 +1:09.379 14:12:09.699 p9 6:44.157 +5:10.460 14:20:12.798 4 1:34.550 +0.235 14:08:59.525
4 1:34.932 +2.154 14:13:44.631 10 1:37.325 +3.628 14:21:50.123 5 1:35.295 +0.980 14:10:34.820
p5 7:05.543 +5:32.765 14:20:50.174 1 1:34.350 +0.653 14:23:24.473 p6 14:05.912  +12:31.597 14:24:40.732
6 1:36.801 +4.023 14:22:26.975 12 1:34.001 +0.304 14:24:58.474 p7 3:46.014 +2:11.699 14:28:26.746
7 1:32.778 14:23:59.753 13 1:34.155 +0.458 14:26:32.629 8 1:40.093 +5.778 14:30:06.839
p8 4:41.847 +3:09.069 14:28:41.600 14 1:33.697 14:28:06.326 9 1:37.881 +3.566 14:31:44.720
9 1:37.128 +4.350 14:30:18.728 15 1:33.871 +0.174 14:29:40.197
10 1:37.681 +4.903 14:31:56.409 16 1:34.793 +1.096 14:31:14.990 (111) JOSE L. CAVASSIN
1 1:52.842 +18.393 14:03:04.551
(100) R.BONATO/E.Maldonado (14) EDSON SITA 2 1:38.995 +4.546 14:04:43.546
1 1:38.538 +5.698 14:06:00.943 1 1:42.246 +8.408 14:02:16.086 3 1:36.607 +2.158 14:06:20.153
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2a ETAPA PARANAENSE DE VELOCIDADE NO ASFALTO
4a ETAPA METROPOLITANO CURITIBA/LONDRINA/CASCAVEL
3a ETAPA PARANENSE DE MOTOVELOCIDADE

VELOCIDADE NO ASFALTO 2017

TURISMO/MARCAS L AUT. AYRTON SENNA - LONDRINA 3,055 km
30 TREINO - TURISMO 30/06/2017 14:00 . .. . .
Practice (30:00 Time) started at 14:00:09 . .
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
4 1:43.606 +9.157 14:08:03.759 15 1:36.736 14:31:14.214
5 1:35.780 +1.331 14:09:39.539
p6 9:28.638 +7:54.189 14:19:08.177 (33) ROMULO MOLINARI
7 1:40.642 +6.193 14:20:48.819 1 1:45.615 +8.089 14.03:25.768
8 1:50.993 +16.544 14:22:39.812 2 1:38.924 +1.398 14:05:04.692
9 1:35.106 +0.657 14:24:14.918 3 1:38.053 +0.527 14:06:42.745
10 1:34.723 +0.274 14:25:49.641 4 1:37.927 +0.401 14:08:20.672
11 1:34.449 14:27:24.090 5 1:39.938 +2.412 14:10:00.610
6 1:37.714 +0.188 14:11:38.324
(42) MARIO GARIBALDI 7 1:37.526 14:13:15.850
p1 2:38.790  +1:04.164 14:12:44.078 P8 5:24.273  +3:46.747 14:18:40.123
p2 6:20.775 +4:46.149 14:19:04.853 9 1:43.609 +6.083 14:20:23.732
3 1:39.536 +4.910 14:20:44.389 10 1:38.644 +1.118 14:22:02.376
4 1:34.626 14:22:19.015 1 1:37.977 +0.451 14:23:40.353
5 1:34.767 +0.141 14:23:53.782 12 1:38.572 +1.046 14:25:18.925
6 1:34.701 +0.075 14:25:28.483 13 1:39.047 +1.521 14:26:57.972
7 1:34.978 +0.352 14:27:03.461 14 1:39.903 +2.377 14:28:37.875
15 1:39.309 +1.783 14:30:17.184
(11) B.MORELLI/R Hungaro 16 1:40.548 +3.022 14:31:57.732
p1 11:48.024  +10:13.240 14:24:18.736
2 1:45.138 +10.354 14:26:03.874 (328) N.SILVA/C.Fior
3 1:41.791 +7.007 14:27:45.665 1 1:53.059 +15.418 14:02:06.742
4 1:35.111 +0.327 14:29:20.776 2 1:39.982 +2.341 14:03:46.724
5 1:34.784 14:30:55.560 3 1:45.115 +7.474 14:05:31.839
4 1:39.026 +1.385 14:07:10.865
(222) FABIO TOKUNAGA 5 1:38.646 +1.005 14:08:49.511
1 1:45.130 +10.112 14:06:56.497 6 1:37.661 +0.020 14:10:27.172
2 1:35.525 +0.507 14:08:32.022 7 1:37.641 14:12:04.813
3 1:35.558 +0.540 14:10:07.580
4 1:35.018 14:11:42.598 (53) MILTON B. VIEIRA
5 1:37.142 +2.124 14:13:19.740 1 1:50.277 +12.366 14:05:31.760
p6 5:40.158 +4:05.140 14:18:59.898 2 1:40.864 +2.953 14:07:12.624
7 1:40.097 +5.079 14:20:39.995 3 1:42.153 +4.242 14.08:54.777
8 1:35.320 +0.302 14:22:15.315 4 1:41.954 +4.043 14:10:36.731
5 1:40.752 +2.841 14:12:17.483
(44) R.LUPATINI/A.Carvalho 6 1:41.093 +3.182 14:13:58.576
1 2:14.090 +37.424 14:03:16.872 p7 5:25.232 +3:47.321 14:19:23.808
2 1:50.939 +14.273 14:05:07.811 8 1:42.532 +4.621 14:21:06.340
3 1:42.846 +6.180 14:06:50.657 9 1:41.087 +3.176 14:22:47.427
4 1:38.541 +1.875 14:08:29.198 10 1:39.655 +1.744 14:24:27.082
5 1:51.560 +14.894 14:10:20.758 " 1:40.161 +2.250 14:26:07.243
6 1:40.513 +3.847 14:12:01.271 12 1:39.631 +1.720 14:27:46.874
7 1:38.930 +2.264 14:13:40.201 13 1:37.911 14:29:24.785
p8 7:32.653 +5:55.987 14:21:12.854 14 1:47.105 +9.194 14:31:11.890
9 1:44.611 +7.945 14:22:57.465
10 1:38.113 +1.447 14:24:35.578
11 1:38.732 +2.066 14:26:14.310
12 1:36.872 +0.206 14:27:51.182
13 1:36.666 14:29:27.848
14 1:37.339 +0.673 14:31:05.187
Q)]
1 1:49.621 +12.885 14:03:07.151
2 1:44.239 +7.503 14:04:51.390
3 1:42.400 +5.664 14:06:33.790
4 1:42.664 +5.928 14:08:16.454
5 1:44.850 +8.114 14:10:01.304
6 1:45.318 +8.582 14:11:46.622
7 1:40.775 +4.039 14:13:27.397
p8 5:51.706 +4:14.970 14:19:19.103
9 1:53.763 +17.027 14:21:12.866
10 1:49.733 +12.997 14:23:02.599
1 1:44.466 +7.730 14:24:47.065
12 1:36.859 +0.123 14:26:23.924
13 1:36.778 +0.042 14:28:00.702
14 1:36.776 +0.040 14:29:37.478
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